[image: image1.emf]

         ESTADO DE PERNAMBUCO
           CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

          CASA JOSÉ LEITE DE AMORIM

              Gabinete do Vereador Charles Lustosa dos Passos

Oficio nº 001/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

Charles Martins

Mio Telecom

Assunto: Solicitação de Instalação de Telefonia Móvel

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos à presença de V. Exa. Para solicitar estudo de viabilidade técnica para instalação de duas unidade de telefonia móvel na sede do município de Santa Terezinha – PE e comunidade rural da Vila do Tigre, com a finalidade de atender uma população de mais 12.000 habitantes.
Diante o exposto, firmamos parceria de disponibilidade de terreno para a referida instalações de torre de transmissão de sinal na sede do município bem como na comunidade da Vila do Tigre.
Grato pela atenção a contento, reitero votos de estima e apreço.

Santa Terezinha – PE, 30 de janeiro de 2021.

[image: image2.jpg]

Charles Lustosa dos Passos

VEREADOR - PODEMOS
PAGE
__________________________________________________________________________________________

Rua Prefeito Afonso Ferreira Neto N°01 – 1ª andar – Centro – Santa Terezinha – PE.
Tel. (87) 3859-1112 - (87) 99196.7150 Whast-app, E-mail: charleslustosapcpb@gmail.com

[image: image3.wmf]_1667725762.unknown